РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛДИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК
 ТАЛДУ ДЕПУТАТАРДЫНГ JУРТ СОВЕДИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	649483  с. Талда, ул. Центральная , 29/2, тел.8(38848) 26-4-58,
факс.8(38848) 26-3-43

РЕШЕНИЕ                                                                                         ЧЕЧИМ

от  « 09 »  июня 2021 г.                                                             № 21-2
с. Талда

Об утверждении перечня муниципального имущества
Муниципального Образования Талдинского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай

Сельский  Совет депутатов муниципального образования Талдинского сельского поселения,

РЕШИЛ

1. Утвердить перечень муниципального имущества МО Талдинского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай, согласно приложению №1.

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте сельской администрации Муниципального Образования Талдинского сельского поселения.

Глава МО Талдинского сельское поселение ________________В.П.Назарова